ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH ĐẠI HỌC DUY TÂN
        BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN KHOA ĐTQT
                               ***

                   Số: 64 /KL-ĐTN                           Đà nẵng, ngày 26 tháng 09 năm 2013
THÔNG BÁO
(V/v: Thu nộp tiền hoạt động Đoàn khoa năm học 2013 - 2014)

            Kính gửi:  - Ban chấp hành các Chi đoàn
                              - Toàn thể sinh viên khoa Đào Tạo Quốc Tế
       Nhằm phục vụ cho công tác tổ chức các hoạt động của đoàn khoa Đào tạo Quốc Tế trong năm học 2013- 2014 như “chương trình đón tiếp tân Sinh Viên K19”, chương trình “ Khai giảng năm học 2013 – 2014”, chương trình “ Vì biển đảo quê hương.” Chương trình “ Giải bóng đá truyền thống lần II, năm học 2013- 2014” Chương trình “ Trại Thanh Niên”, Chương trình tình nguyện….v..v… Và hưởng ứng các hoạt động của Đoàn trường Đại Học Duy Tân, được sự phê duyệt của khoa ĐTQT, Ban thường vụ Đoàn Khoa yêu cầu các đơn vị triển khai thu nộp tiền hoạt động Đoàn khoa năm học 2013-2014. Cụ thể như sau:
- Mức thu: Đối với Đoàn viên là sinh viên: 2.000 đồng/tháng.

 Thu một lần vào đầu năm học 2.000 đồng/tháng X 9 tháng = 18.000 đồng

· Thời hạn nộp: trước ngày 15/10/2013.

         Bí thư và lớp trưởng các lớp có trách nhiệm thu và nộp tiền về cho thủ quỹ Đoàn khoa ĐTQT đúng hạn.

         Số ĐT liên hệ: 0979029261 ( gặp Dạ Thảo)
Ban thường vụ Đoàn Khoa đề nghị các đơn vị trực thuộc nhanh chóng triển khai thực hiện nghiêm túc.
  Xác nhận của lãnh đạo khoa ĐTQT                   TM. BCH ĐOÀN KHOA ĐTQT

  Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VP Đoàn Khoa